令和５年６月５日

保護者の皆様へ

                         三 木 町 立 三 木 中 学 校

                         校 長  市 原 繁 樹

自家用車での送迎について（お願い）

 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、梅雨の季節に入り、送迎の車で正門前や体育館駐車場入り口付近が大変混雑し、

一般車両や徒歩や自転車で登下校する生徒にとって事故が発生しやすい危険な状況と

なっております

つきましては、下記の通り、乗降場所についてご配慮をお願いいたします。

記

 ○ 自家用車で送迎する場合は、一般車両の通行や生徒の登下校の妨げとならないよ

う、乗降場所についてご配慮をお願いいたします。

 ○ 近隣商業施設（スーパーふくいちやレディ薬局）の駐車場を単に送迎場所として

利用することのないよう、ご協力をよろしくお願いいたします。

 ○ 大雨等、天候異常時における自家用車での送迎については、事前にメールでお知

らせした上、運動場を開放します。その際、なりやから学校に向かい、東門から左

折して、西門から出る一方通行とします。